ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG PHẠM NGŨ LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 281/TB-UBND

Phường Phạm Ngũ Lão,ngày 04 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Việc về lấy ý kiến về kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của Quận 1.

Thực hiện Thông báo số 219/TB-UBND ngày 04 tháng 6 năm 2025 và văn bản số

1748/UBND-TNMT ngày 04 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Quận 1 về việc

công bố, công khai lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của Quận 1, Ủy ban

nhân dân phường Phạm Ngũ Lão thông báo về việc lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 của Quận 1 trên địa bàn phường với các nội dung như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến:

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của Quận 1 (kèm

theo danh mục công trình, dự án và hệ thống biểu)

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của Quận 1;

2. Thời gian lấy ý kiến: 20 ngày, kể từ ngày 04/6/2025 đến hết ngày 24/6/2025.

3. Địa điểm niêm yết hồ sơ lấy ý kiến:

- Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân Quận 1.

- Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân phường.

- Trụ sở Ủy ban nhân dân phường Phạm Ngũ Lão;.

- Bản tin 09 khu phố.

4. Nơi tiếp nhận ý kiến của tổ chức, cá nhân:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có ý kiến bằng văn bản (nếu có) đối

với hồ sơ lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của Quận 1, gửi về: Ủy ban

nhân dân phường Phạm Ngũ Lão, địa chỉ: 238-240 Đề Thám hoặc ghi trực tiếp vào sổ

ghi ý kiến tại nơi niêm yết (trụ sở Ủy ban nhân dân phường hoặc tại Bản tin 09 Khu

phố).

Sau khi kết thúc thời gian 20 ngày, Ủy ban nhân dân phường Phạm Ngũ Lão sẽ

tổng hợp kết quả, báo cáo Ủy ban nhân dân Quận 1 để có ý kiến bằng văn bản về việc

tiếp thu, giải trình các nội dung đã được góp ý, đồng thời công khai trên trang thông tin

điện tử của Ủy ban nhân dân Quận 1 để người dân được biết.

Ủy ban nhân dân phường Phạm Ngũ Lão thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và nhân dân được biết và có ý kiến góp ý đối với các nội dung về Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 Quận 1 theo đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND Quận 1;

- VPUBND Quận 1;

- P.TNMT Quận 1;

- UBND phường: CT, PCT;

- BĐH 09 Khu phố;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T10:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đỗ Đình Hậu<ddhau.pnl.q1@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T18:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Thị Ngọc Huỳnh<ttnhuynh.pnl.q1@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!